Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя школа № 9  г. Гуково

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.09.2025г.

№ 163

О создании отряда юных инспекторов движения

в 2025-2026 учебном году

в МБОУ СШ №9

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД, реализации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма с обучающимися МБОУ СШ №9 в 2025-2026 учебном году, на основании Плана работы школы на 2025-2026 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать основной и резервный  отряды  « Юные инспекторы движения»;
          2. Назначить руководителем отрядов ЮИД  учителя физической культуры

             Абдукадырову Е.Е.;
          3. Утвердить списки отрядов ЮИД;
          4.Разработать план работы отрядов ЮИД на 2025-2026 учебный год;
          5.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

   директора по ВР Мещерякову Т.М.
Директор МБОУ СШ №9

Е.И. Корниенко